
Všeobecné studijní podmínky 

 

 

Welko Team s.r.o., IČ: 03648559 

se sídlem Veletržní 716/13, 603 00 Brno 

vydává dnem 1.6.2024 tyto všeobecné studijní podmínky 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Kurz "Profesionál v nutričním podnikání" (dále jen "kurz") organizuje Institut zdravého 

života Welko (dále jen Institut) je vzdělávací program určený k rozšíření znalostí a dovedností 

v oblasti nutričního podnikání. 

1.2. Kurz je organizován ve dvou semestrech a jeho absolvování je ukončeno závěrečným 

testem. Úspěšní absolventi obdrží Osvědčení o absolvování kurzu. 

 

2. Podmínky přijetí do kurzu 

2.1. Uchazeči musí mít středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání v oblasti nutriční terapeut 

nebo nutriční specialista, případně ekvivalentní kvalifikaci v příbuzném oboru, nebo profesní 

zkoušku Výživový poradce u autorizované osoby. 

2.2. Uchazeč splňující podmínky přijetí ke studiu, uvedené v čl. 2.1. musí vyplnit přihlášku do 

kurzu a zaplatit stanovený poplatek za kurz dle platného ceníku. 

 

3. Organizace studia 

3.1. Kurz trvá dva semestry, přičemž každý semestr trvá 5 měsíců. 

3.2. Výuka probíhá kombinovaně distančně, online a prezenčně a to formou přednášek, 

seminářů a praktických cvičení. 

3.3. Student je povinen účastnit se minimálně 80 % vyučovacích hodin v každém semestru. 

 



 

 

4. Průběh a hodnocení studia 

4.1. Studium je hodnoceno průběžnými testy, úkoly a závěrečným testem. 

4.2. Průběžné testy a úkoly jsou hodnoceny bodově. Každý student musí získat minimálně 80 

% bodů z průběžných testů a úkolů, aby mohl přistoupit k závěrečnému testu. 

4.3. Závěrečný test je písemný a hodnotí se bodově. Student musí získat minimálně 80 % bodů 

ze závěrečného testu, aby byl kurz úspěšně absolvován. 

4.4. Student má možnost opakovat test z jednotlivých předmětů maximálně dvakrát. Opakování 

testu musí proběhnout do jednoho měsíce od prvního neúspěšného pokusu. 

4.5. Pokud student neuspěje ve dvou předmětech po dobu delší než dva měsíce, je bez náhrady 

vyloučen z kurzu. 

 

5. Osvědčení o absolvování kurzu 

5.1. Po úspěšném absolvování kurzu a splnění všech studijních povinností obdrží absolventi 

osvědčení o absolvování kurzu "Profesionál v nutričním podnikání". 

 

6. Povinnosti studentů 

6.1. Student je povinen dodržovat pravidla a pokyny stanovené vyučujícími a organizačním 

týmem kurzu. 

6.2. Student je povinen hradit všechny poplatky spojené se studiem dle platného ceníku. 

6.3. V případě ukončení studia ze strany studenta, kurzovné není vráceno, s výjimkou 

závažných zdravotních či jiných ospravedlnitelných důvodů, které budou posouzeny 

individuálně. 

 

7. Přerušení a ukončení studia 

7.1. Student může požádat o přerušení studia z vážných důvodů, jako jsou zdravotní problémy 

nebo jiné závažné osobní okolnosti. O přerušení rozhoduje organizační tým kurzu na základě 

písemné žádosti studenta. 

7.2. Doba přerušení studia se nezapočítává do celkové doby studia. Po dobu přerušení studia 

nemá student nárok na využívání služeb poskytovaných v rámci kurzu. 

7.3. Student, který nepřeruší studium v souladu s těmito podmínkami a nebude se účastnit 

výuky, bude považován za studenta, který kurz ukončil bez nároku na vydání Osvědčení o 

absolvování kurzu a bez nároku na vrácení kurzovného. 

 



8. Disciplinární opatření 

8.1. Porušení studijních podmínek, včetně nedodržování pravidel chování a pokynů 

vyučujících, může vést k disciplinárním opatřením vůči studentovi.  

8.2. Disciplinární opatření mohou zahrnovat napomenutí, podmínečné vyloučení z kurzu nebo 

okamžité vyloučení z kurzu. 

8.3. O disciplinárních opatřeních rozhoduje organizační tým kurzu na základě závažnosti 

porušení. 

 

9. Další ustanovení 

9.1. Organizátor kurzu si vyhrazuje právo na změny ve struktuře kurzu, časovém 

harmonogramu a obsahu přednášek a cvičení. O těchto změnách bude studenty informovat 

s dostatečným časovým předstihem. 

9.2. V případě vyšší moci, která znemožní pokračování kurzu (např. přírodní katastrofy, 

pandemie), si organizátor kurzu vyhrazuje právo na změnu formy výuky, případně na přerušení 

nebo ukončení kurzu. Studenti budou v takovém případě informováni o dalších krocích. 

9.3. Tyto všeobecné studijní podmínky jsou závazné pro všechny studenty a organizátory kurzu 

"Profesionál v nutričním podnikání". 

 

10. Ochrana osobních údajů 

10.1. Organizátor kurzu zajišťuje ochranu osobních údajů studentů v souladu s platnými 

právními předpisy. 

10.2. Osobní údaje studentů budou použity výhradně pro účely organizace a administrace 

kurzu. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Organizátor kurzu si vyhrazuje právo na změny ve studijních podmínkách, které budou 

studentům oznámeny písemně nebo elektronicky. 

11.2. Tyto studijní podmínky nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění a jsou závazné pro 

všechny studenty zapsané do kurzu "Profesionál v nutričním podnikání". 

Tyto všeobecné studijní podmínky byly schváleny dne 15.5.2024 a vstupují v platnost dnem 

1.6.2024 


